



## Med Grand Prix i siktet

**Publicerad:** 1 december 2016

**Författare:** Michael Jestin

---

**Under helgen satte jag mig ner och såg över kommande veckors spelschema för Elitserien och blev snabbt mäktigt exalterad när jag insåg att vi har en riktigt spännande kamp om Grand Prix-platserna att se fram emot. Jag måste dock erkänna att jag gjorde en grov så kallad "junissmiss" och fick det snabbt påpekat för mig att GP-platserna inte längre avgörs efter sista omgången innan juluppehållet. Nej, nu är det näst sista omgången som gäller. Helt plötsligt föll all spänning pladask och jag kan redan nu berätta för er vilka fyra lag som gör upp i Uppsala den 7-8 januari.**

Förra året missade Linde Volley Grand Prix. Under 2015 tog man sig till final efter att ha spelat säsongens bästa match mot Hylte/Halmstad i semin. Just nu ser det riktigt bra ut då Linde för stunden står stabilt på fjärdeplatsen. I tabellen har man, på 15 poäng, sex poängs marginal ner till femmorna Gislaved och ynka tre poäng upp till både Hylte/Halmstad och Örebro på andra- respektive tredjeplatsen. Man ska dock inte missa att Gislaved har en match mindre spelad och att en vinst i den matchen skulle innebära endast en vinsts skillnad mellan dom och Linde.

Dom två matcher som ligger framför Linde kommande två helger är först Svedala borta och sedan Sollentuna på hemmaplan. Jag skulle därför redan nu vilja hävda att det är klart att vi kommer få se Linde på GP i Uppsala. För ingen av dom två matcherna ska

vara något större problem för bergslaget. Sollentuna och Linde har redan mötts en gång och Linde kunde då ro hem 3-0 utan att Sollentuna tog sig över 20 poäng i något set. Svedala har man däremot inte mött än och den matchen på bortaplan skulle kanske kunna ställa till det för Lindes del. Men Svedala har haft en tuff start på säsongen och har än så länge endast lyckats vinna mot idrottsgymnasiet i Falköping och nykomlingarna Lund. Något som inte heller gör det lättare för skåningarna är att dom endast har en spelare på bänken. En fråga som måste ställas är om man verkligen ska spela i Elitserien med en så liten trupp, men det är en fråga för en annan krönika.

Det finns ett utfall som skulle garantera att Linde tappar fjärdeplatsen till Gislaved. Det är om man förlorar båda sina återstående två matcher samtidigt som Gislaved vinner alla tre av sina. Gislaved kommer antagligen vinna två av sina återstående matcher, då de ställs mot Sollentuna och RIG Falköping, men att dom vinner den sista mot Hylte/Halmstad är jag högst tveksam till. Att Linde samtidigt skulle förlora mot både Sollentuna och Svedala gör händelsen ännu mer otrolig. Om det däremot skulle vara så att Linde förlorar både sina samtidigt som Gislaved vinner två av tre eller om Linde förlorar en medan Gislaved skräller och vinner alla tre så skulle lagen hamna på samma poäng i tabellen och vem som tar fjärdeplatsen blir avgjort på setkvot. Jag känner mig dock väldigt säker när jag säger att det inte kommer hända.

Det blir Engelholm, Hylte/Halmstad, Örebro och Linde som vi kommer så se på Grand Prix och tråkigt nog är det till och med redan spikat vilka som möts i semi. Engelholm har Lund och Svedala kvar och kommer gå igenom första halvan av serien obesegrade. Örebro ställs mot Lund och RIG Falköping vilket borde bli sex enkla poäng. Hylte/Halmstad, som för stunden ligger före Örebro på seträkning, har RIG Falköping och Gislaved kvar och ska det vara någon som rör om i grytan så skulle det vara just Gislaved men som sagt tidigare så är jag väldigt tveksam till det också. Jag ska säga åt projektledaren att han kan börja trycka upp matchprogram för damernas Grand Prix för detta är klart. "Lägg ut", som man säger.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/lagen-som-tar-sig-till-grand-prix/>